
UCHWAŁA NR 60/123/2020 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869r) i Uchwały Rady Powiatu Hajnowskiego Nr IX/85/19 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2020 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych na kwotę 502.928,50 zł W tym: dochody majątkowe – 
0 zł dochody bieżące – 502.928,50 zł 

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych na kwotę 0 zł W tym: dochody majątkowe – 0 zł 
dochody bieżące – 0 zł 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych na kwotę 550.955,50 zł W tym: wydatki majątkowe – 
0 zł wydatki bieżące – 550.955,50 zł 

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych na kwotę 48.027 zł W tym: wydatki majątkowe – 0 zł 
wydatki bieżące – 48.027 zł 

§ 5. Zmian określonych w §1, §2, §3, §4 dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2do uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 7. Uchyla się Uchwałę Zarządu Powiatu Hajnowskiego Nr 60/121/2020. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach: 

1. Dochód ogółem – 57.881.443,26 zł w tym: dochody bieżące: 48.176.513,43 zł dochody majątkowe: 
9.704.929,83 zł 

2. Wydatki ogółem – 62.874.038,85 zł w tym: wydatki bieżące: 47.628.747,25 zł wydatki majątkowe 
15.245.291,60 zł Deficyt budżetowy – 4.992.595,59 zł 

Id: D0EF62BD-1278-499E-93C4-82F308144689. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

Id: D0EF62BD-1278-499E-93C4-82F308144689. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 60/123/2020 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 Plan dochodów budzetu powiatu Hajnowskiego na 2020 rok.         
 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 3 480,00 0,00 0,00 3 480,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 150   Przetwórstwo przemysłowe 0,00 0,00 452 873,00 452 873,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 452 873,00 452 873,00 

  15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 0,00 0,00 452 873,00 452 873,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 452 873,00 452 873,00 

 
  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 443 093,00 443 093,00 

 
  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 9 780,00 9 780,00 

Id: D0EF62BD-1278-499E-93C4-82F308144689. Podpisany Strona 1



 600   Transport i łączność 1 645 600,00 0,00 30 000,00 1 675 600,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 1 645 600,00 0,00 30 000,00 1 675 600,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

1 108 000,00 0,00 30 000,00 1 138 000,00 

 bieżące razem: 38 263 063,58 0,00 482 873,00 38 745 936,58 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 053 279,00 0,00 452 873,00 2 506 152,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 9 568 929,83 0,00 0,00 9 568 929,83 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 481 703,83 0,00 0,00 6 481 703,83 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 197 855,55 0,00 20 055,50 217 911,05 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 197 855,55 0,00 120,50 197 976,05 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

197 855,55 0,00 120,50 197 976,05 

  85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 19 935,00 19 935,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D0EF62BD-1278-499E-93C4-82F308144689. Podpisany Strona 2



 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

0,00 0,00 19 935,00 19 935,00 

 bieżące razem: 9 407 041,35 0,00 20 055,50 9 427 096,85 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 136 000,00 0,00 0,00 136 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 57 378 514,76 0,00 502 928,50 57 881 443,26 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 534 982,83 0,00 452 873,00 8 987 855,83 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Id: D0EF62BD-1278-499E-93C4-82F308144689. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 60/123/2020 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r.  

 Plan wydatków budzetu Powiatu Hajnowskiego na 2020 rok.      
Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 480,00 3 480,00 3 480,00 0,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 480,00 3 480,00 3 480,00 0,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 635 822,00 635 822,00 8 955,00 0,00 8 955,00 0,00 0,00 626 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 452 873,00 452 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150   Przetwórstwo przemysłowe 
po zmianach 1 088 695,00 1 088 

695,00 8 955,00 0,00 8 955,00 0,00 0,00 1 079 
740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D0EF62BD-1278-499E-93C4-82F308144689. Podpisany Strona 1



przed zmianą 635 822,00 635 822,00 8 955,00 0,00 8 955,00 0,00 0,00 626 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 452 873,00 452 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  15013  

Rozwój kadr nowoczesnej 
gospodarki i 
przedsiębiorczości 

po zmianach 1 088 695,00 1 088 
695,00 8 955,00 0,00 8 955,00 0,00 0,00 1 079 

740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 905,00 66 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 037,00 59 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 125 942,00 125 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 520,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 312,00 1 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 4 832,00 4 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 403,00 12 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 148,00 10 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 22 551,00 22 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 653,00 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 878,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 545,00 1 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 446,00 1 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 2 991,00 2 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 724,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 064,00 15 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 15 788,00 15 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 336,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 503 934,00 503 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 355 294,00 355 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 859 228,00 859 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 524,00 26 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 829,00 7 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 34 353,00 34 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D0EF62BD-1278-499E-93C4-82F308144689. Podpisany Strona 2



przed zmianą 3 330,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 587,00 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4417 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 3 917,00 3 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 182,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4419 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 473,00 1 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 517,00 1 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4447 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 2 990,00 2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4449 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 488 

172,59 4 214 
294,00 4 109 294,00 1 760 600,00 2 348 694,00 100 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 8 273 878,59 8 273 878,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 12 518 

172,59 4 244 
294,00 4 139 294,00 1 760 600,00 2 378 694,00 100 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 8 273 878,59 8 273 878,59 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 488 
172,59 4 214 

294,00 4 109 294,00 1 760 600,00 2 348 694,00 100 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 8 273 878,59 8 273 878,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 12 518 

172,59 4 244 
294,00 4 139 294,00 1 760 600,00 2 378 694,00 100 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 8 273 878,59 8 273 878,59 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 141 694,00 1 141 
694,00 1 141 694,00 0,00 1 141 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 156 694,00 1 156 

694,00 1 156 694,00 0,00 1 156 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 805 455,00 4 785 

455,00 4 332 110,00 3 145 759,00 1 186 351,00 20 000,00 210 000,00 223 345,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 805 455,00 4 785 

455,00 4 332 110,00 3 145 759,00 1 186 351,00 20 000,00 210 000,00 223 345,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 146 810,00 4 126 

810,00 4 116 810,00 3 140 759,00 976 051,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 4 146 810,00 4 126 

810,00 4 116 810,00 3 140 759,00 976 051,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 305 821,00 305 821,00 305 821,00 0,00 305 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D0EF62BD-1278-499E-93C4-82F308144689. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 821,00 300 821,00 300 821,00 0,00 300 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 894 

189,00 11 824 
189,00 10 172 

148,00 8 909 804,00 1 262 344,00 736 000,00 12 500,00 903 541,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 177,00 -42 177,00 -42 177,00 -9 277,00 -32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 177,00 42 177,00 42 177,00 0,00 42 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 11 894 

189,00 11 824 
189,00 10 172 

148,00 8 900 527,00 1 271 621,00 736 000,00 12 500,00 903 541,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 924 219,00 4 924 

219,00 4 538 719,00 4 114 000,00 424 719,00 375 000,00 5 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 577,00 -29 577,00 -29 577,00 -9 277,00 -20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 577,00 29 577,00 29 577,00 0,00 29 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80130  Szkoły zawodowe 
po zmianach 4 924 219,00 4 924 

219,00 4 538 719,00 4 104 723,00 433 996,00 375 000,00 5 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 237 000,00 237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 277,00 -9 277,00 -9 277,00 -9 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 227 723,00 227 723,00 227 723,00 227 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 277,00 -2 277,00 -2 277,00 0,00 -2 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 12 623,00 12 623,00 12 623,00 0,00 12 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 577,00 29 577,00 29 577,00 0,00 29 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 154 577,00 154 577,00 154 577,00 0,00 154 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 023,00 -2 023,00 -2 023,00 0,00 -2 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 977,00 977,00 977,00 0,00 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 288 441,00 1 218 

441,00 313 400,00 178 900,00 134 500,00 6 000,00 1 000,00 898 041,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 600,00 -12 600,00 -12 600,00 0,00 -12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 288 441,00 1 218 

441,00 313 400,00 178 900,00 134 500,00 6 000,00 1 000,00 898 041,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 300,00 66 300,00 66 300,00 0,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D0EF62BD-1278-499E-93C4-82F308144689. Podpisany Strona 4



po zmianach 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4950 Różnice kursowe 
po zmianach 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 807 

589,00 37 715 
297,40 31 430 

309,40 23 714 426,00 7 715 883,40 1 050 
507,00 2 095 778,00 2 758 

703,00 0,00 380 000,00 15 092 291,60 15 092 291,60 6 629 188,01 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 177,00 -47 177,00 -47 177,00 -9 277,00 -37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 530 050,00 530 050,00 77 177,00 0,00 77 177,00 0,00 0,00 452 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 53 290 

462,00 38 198 
170,40 31 460 

309,40 23 705 149,00 7 755 160,40 1 050 
507,00 2 095 778,00 3 211 

576,00 0,00 380 000,00 15 092 291,60 15 092 291,60 6 629 188,01 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 197 855,55 197 855,55 197 855,55 131 110,00 66 745,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 055,50 20 055,50 120,50 0,00 120,50 0,00 19 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 217 911,05 217 911,05 197 976,05 131 110,00 66 866,05 0,00 19 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 197 855,55 197 855,55 197 855,55 131 110,00 66 745,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,50 120,50 120,50 0,00 120,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 197 976,05 197 976,05 197 976,05 131 110,00 66 866,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 545,55 45 545,55 45 545,55 0,00 45 545,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,50 120,50 120,50 0,00 120,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 45 666,05 45 666,05 45 666,05 0,00 45 666,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 935,00 19 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 19 935,00 19 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 935,00 19 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 19 935,00 19 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D0EF62BD-1278-499E-93C4-82F308144689. Podpisany Strona 5



przed zmianą 463 000,00 463 000,00 4 510,00 4 510,00 0,00 0,00 458 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 463 000,00 463 000,00 5 360,00 5 360,00 0,00 0,00 457 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
po zmianach 85 000,00 85 000,00 850,00 850,00 0,00 0,00 84 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 84 150,00 84 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 543 041,35 9 407 

041,35 8 733 824,35 7 013 075,00 1 720 749,35 31 722,00 641 495,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 905,50 20 905,50 970,50 850,00 120,50 0,00 19 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 9 563 096,85 9 427 

096,85 8 734 794,85 7 013 925,00 1 720 869,85 31 722,00 660 580,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D0EF62BD-1278-499E-93C4-82F308144689. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 60/123/2020 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Objaśnienia 

1. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.57.2020.AKP) zapisano dotację w kwocie 
120,50 zł z przeznaczeniem na zadania określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowane przez 
Powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 ww. 
ustawy; 

2. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.88.2020.AKP) zapisano dotację w kwocie 
19.935 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie 
Polaka; 

3. Zgodnie z umową z Gminą Narewka zapisano pomoc finansową w kwocie 30.000 zł z przeznaczeniem 
na remont drogi powiatowej nr 1635B Lewkowo Nowe - Suszcza; 

4. Zwiększono dochody i wydatki o kwotę 452.873 zł na realizację projektu pn „Kompleksowy system 
rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 
i 3.2.2 – II edycja; 

5. Dokonano zmian w planach finansowych: Starostwa Powiatowego, ZSzZ, PCPR, ZDP.

Id: D0EF62BD-1278-499E-93C4-82F308144689. Podpisany Strona 1




